PowerSafe 12V100FC
Концерн Hawker с апреля 2009 запустил в серию три новых продукта
серии PowerSafe V FT: аккумуляторный моноблок PowerSafe 12V100FС,
PowerSafe 12V170FS, PowerSafe 12V190F.  Эти аккумуляторы отличает
большая плотность энергии на единицу объема. Номинальная емкость
новых блоков (С10, t=20° С) - 100, 170, 190 Ач соответственно. Корпус
аккумулятора выполнен  из пластика ABS, не поддерживающего
горение. Для данного аккумулятора, как и для всех фронтальных
аккумуляторов нашего концерна, доступно исполнение с системой
централизованного газоотвода.
Характеристики товара
Ном. напряжение: 12 В
Емкость С10 Uкон=1,8 В/эл t=20°C: 100 Ач
Длина: 395 мм
Ширина: 108 мм
Общая высота: 287 мм
Вес аккумулятора: 30 кг
Вес электролита: -